
Situazione numerica e m ovim ento del personale del Com une e delle Aziende M unicipalizzate.
Impiegati, ulariati cd operai (compresi quelli delle ditte appai latrici)

y l A L l K I C A

Aumeuti nel mese l>iiniiiuziotii nel mette

iM I’IEOATI 01 CARRIERA : . . . .

M un ic ip io ....................................

J~t ritritino ( a ) ..................  . . .

\zicmla Elettrica Municipale . . 

Allenila Tranvie Municipale . . 

Azienda Acquedotto Municipale

I m p ie g a t i  a v v e n t iz i : . . .

M un ic ip io ............................

Istruzione (a )........................

Azienda Elettrica Mimici pale 

Azienda Tram le Municipale 

Azienda Aniuedotto Municipale .

IMPIEGATI GIORNALIERI: ....................

M un ic ip io ........................................

SUBALTERNI D I CARRIERA: . . . .

Municipio (6 ) ....................................

Azienda Acquedotto Municipale , .

S u b a l t e r n i a v v e n t iz i : .........................

M unic ip io ........................................

Azienda Tranvie Municipale . . .

O p e r a i  : .............................................

M unic ip io ................................

Azienda Elettrica Municipale . 

Azienda Tranvie Municipale . 

Azienda Acquedotto Municipale

O p e r a i r m r  a ìt a l t a t b ih  (e): .

M unic ip io ....................................

Azienda Elettrica Municipale . . 

\zlen la Tranvie Municipale . . 

Azienda Acquedotto Municipale.

In servizio 
al I • 

del mette

M.

1.563

28U

1.538

5.270

V.

354

175 —

IO —

Tot.

IKti 1.7 44*

Assunzioni
In

servizio (ii)

(’ollocam. i Dimissioni 
fu | o 

1 tensione i liueuz. (<i>

M.

634

14

1 625

5.274

174

1*

Totale 10.*43 1.434 I1.J7T

(n Ivrtmî ie, M|a «moia non panate afa mi
ic) ii|HTmi dipendenti da ditte appaltataci di

13

ts

Tot. M.

2 —

13

23

Stato, afa oootinaa 
lo M  Oumma. —

K. M.

— 1

— 1

V.

—  3 —

— 114

Morti

M.

In
(’om plesso

M.

87

87

It»

V. Tot.

1 I

In  servizio 
alln fine 
del uiese

M.

1.5511

I3T

279

1.589

5.268

171

I0.73t

1X6

353

1.42*

i <M  G o n n a * . —  <*) Ocxprori p i  A n a t i  4*1 e o f f l < 

' per cambio 41 qoatlflca.

I.I

20


